
保護者各位 

 

函館地区バドミントン協会 

 

 

 

第７４回 函館地区バドミントン選手権大会 兼 佐々木俊雄杯争奪バドミントン大会 

における保護者入場について 

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会の事業に関し、ご支援、 

ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルス感染症対策といたしまして、無観客での大会運営を行ってまい 

りましたが、今大会においてメインアリーナ観客席を一部開放できると判断いたしました。

各種バドミントン全道大会や、他地区のバドミントン大会では無観客での開催が続いてい

る中ではありますが、今大会においても、保護者の観覧を実施することといたします。しか

しながら、新型コロナウィルス感染症が収束してない現状ですので、試合に出場する選手１

名につき、保護者２名までにて実施いたします。 

なお、今後の大会における保護者の観覧については、各大会の参加者数、座席数に対する 

生徒の入場者数、新型コロナウィルス感染症の状況によって判断いたしますので、今大会以 

降すべての大会が入場、観覧が可能となる事ではありませんのでご注意下さい。 

 

◎ 観覧を希望する保護者 

当日受付にてチェックシートを記入し、検温を行い、観覧用ＩＤをお受け取り下さい。観覧

中は首から下げ、お帰りの際は受付にお戻し下さい。（事前申込不要） 

（４日 ９：１０～ １０日 ９：１０～ １１日 ９：００～ 受付・入場開始します） 

 

入場・観覧における注意事項 

・指定された観客エリアから移動することなく観覧するようお願いいたします。 

・会場内ではマスクの着用をお願いいたします。 

・観覧当日に熱がある場合や、体調が悪い場合の観覧はお控え下さい。 

 

※事前の申込は必要ありません。当日受付にてチェックシートの記入をお願いいたします。 

 


